Wsie: Stanajcie, Prepolany, Łauckajmie, Szuklele i Ślibiny, a także folwarki: Sokołupiany i Stulgele odłączają się od powiatu Marjampolskiego, a wcielają się do powiatu Kalwaryjskiego gubernii Augustowskiej.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia wkłada się na komisye rządowe w czem do której należy.

Działo się w Warszawie dn. 23. marca (4. kwietnia) 1865 r.

Namiestnik, generał-adjutant (podpisał)
Hr. Berg.

Rosya.

(*Epidemia tyfoidalna.*) Goł. donosi: Z gubernii nowogrodzkiej piszą, że w m. Nowogrodzie i powiatach: nowogrodzkim, demiańskim, wałdajskim i borowickim, od stycznia ukazała się epidemiczna gorączka tyfoidalna.

Kronika.

(Pożar.)